

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J40/762/2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Bancă:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 TEL/FAX:021-346.78.46

Seria MCGF nr.: 9003679

FACTURA

Cumpărător *OPS 3 ORDINE SI*
 (denumire, formă juridică) *PROTECDE 53 SRL*

Nr. facturii *9003679*
 Data (ziua, luna, anul) *09-08-2017*
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)

Nr.ord.Reg.Com.Jan: *7295380/2017*
 C.I.F./C.U.I. *32410026*
 Sediul *Buc. Sect 3*

Județul
 Contul
 Banca

Cota T.V.A. *19*%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Presetupe	b	8	2,1008	16,81	3,19
2	Sig F+N 10-16	b	3	24,3692	73,11	13,89
3	Mufe TV	b	5	3,7815	18,91	3,59
4	Mufe TV	b	2	4,6218	9,24	1,76
5	Mufe RJ45	b	15	0,8403	12,61	2,39
6	Usg vizitare 40x40	b	1	33,6134	33,61	6,39
7	Usg vizitare 30x5	b	1	13,4453	13,45	2,55
8	Clave nr. m 2	b	5	6,3025	31,51	5,99
9	Clave nr. m 1	b	5	4,2016	21,00	4,00
10	Clave nr. muci	b	2	1,6806	3,36	0,64
11	Banda izolat	b	2	2,9411	5,88	1,12
12	Cluste sertizat	b	1	21,8487	21,85	4,15
13	Vopsea alba mate 0,8m	b	1	19,3277	19,33	3,67
14	Tavita muci	b	1	4,2016	4,20	0,80
15	Trafolet muci	b	1	5,8823	5,88	1,12
16	Rez traf.	b	2	2,5210	5,04	0,96
<i>SE ACUITA CU OP</i>						
<i>Marfa a fost livrata conf fact.</i>						

Semnătura	Date privind expediția lumele delegatului I./C.I. se .. Ili/locul de transportnr xpdierea s-a efectuat în prezența noastră k	Total din care:	295,79	56,21
		accize		X
		Total de plată	907	